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Duft-Set

In diesen Düften erhältlich

Duftstäbchen
Raumspray

100 ml

100 ml

Duftkerze180 g

Inhalt

SCENT NOTES

Fach 1

Fach 2

Fach 3

Fach 4

Fach 5

24 x

28 x

54 x

42 x

6 x
24 x

200 ml Duftstäbchen

100 ml Duftstäbchen

100 ml Raumspray

180 g Duftkerze

Tester
Autoduft



Spritzige Grapefruit trifft die Frische der Orange, umwoben 
vom grünen Hauch des Basilikums. Ein Hauch Bergamotte 
rundet das Erlebnis ab. Lebendig, klar, belebend.

Sonnengereifte Orange trifft auf blühenden Lavendel, beruhigt 
von sanfter Kamille, erdet sich schließlich in warmem, stillem 
Holz. Ausgleichend, klar, natürlich.

Verbrannter Zucker trifft auf spritzige Bergamotte, umhüllt 
von blühendem Jasmin - wie ein süßes Geheimnis. 
Süß, rauchig, unwiderstehlich.

Betörender Jasmin entfaltet sich in üppiger Rose, verwoben 
mit dunklem Holz und sinnlichem Moschus.
Verführerisch, tief, unvergesslich.

Kühle Bergamotte öffnet den Weg, gefolgt vom edlen 
Herz des Rosenholzes. Gardenie flüstert sanft, während 
Kiefernnadeln tief und grün verwurzeln. 
Natürlich, erdig, kraftvoll.

Salzige Gischt trifft auf warmes Amber, eine zarte Rose treibt 
auf den Wellen, getragen von weichem Moschus. 
Frisch, sinnlich, grenzenlos.

EXPERIENCE YOUR UNIQUE SCENT NOTES.

Duftkerze

Duftstäbchen

Autoduft

Raumspray

Tester

180 g

100 ml

10 g

100 ml

200 ml
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